役員会議事要旨（２月分）

日 時：平成３０年２月５日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．追加配分申請について
    研究協力・附属学校支援課から申請のあった追加配分申請について了承した。
 ２．センター機構改組に伴う諸規定の一部改正について

   下記の規程等について、原案のとおり了承した。

   （１）国立大学法人京都教育大学企画戦略会議規程

   （２）国立大学法人京都教育大学大学院改組委員会規程

   （３）国立大学法人京都教育大学危機管理規程

   （４）退職時の教員研究室等の取扱いに関する規則

日 時：平成３０年２月１３日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．寄附金の受入れについて
    医療法人友耳会からの寄附金の受入れについて、原案のとおり了承した。
 ２．センター機構改組に伴う諸規定の一部改正について

   下記の規程等について、原案のとおり了承した。

   （１）国立大学法人京都教育大学教育研究連携協議会規程

   （２）京都教育大学日本学術振興会特別研究員受入規程

   （３）京都教育大学教育資料館資料収集規程

   （４）国立大学法人京都教育大学事務分掌規程

   （５）国立大学法人京都教育大学文書決裁規程

   （６）国立大学法人京都教育大学公印規程

   （７）国立大学法人京都教育大学予算規則

   （８）国立大学法人京都教育大学資産管理規則

   （９）国立大学法人京都教育大学旅費支給要領

   （10）国立大学法人京都教育大学資産監守要領

   （11）京都教育大学心理教育相談室規程

日 時：平成３０年２月１９日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．追加配分申請について
    施設課から申請のあった追加配分申請について了承した。
 ２．京都教育大学教育研究交流会議規程の一部改正について
    原案のとおり了承した。
 ３．京都教育大学学校教育教員養成課程運営協議会規程の廃止について
    原案のとおり了承した。
 ４．京都教育大学総合科学課程運営協議会規程の廃止について
    原案のとおり了承した。

日 時：平成３０年２月２６日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．国立大学法人京都教育大学モラル・人権意識向上教育推進専門委員会細則の一部改正について
    原案のとおり了承した。